
 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Sporządził: mgr Zbigniew Skorupski, dnia: 7 kwietnia 2011 r., tel./fax 0897515368, e-mail: dzt@post.pl 

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY” 
ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 K ętrzyn 
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mai l: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl 
Krajowy Rejestr S ądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, R EGON 510929362 

 

Certyfikaty:  
BS OHSAS 18001:2007 
ISO 9001:2008 
PN-N-18001-2004 
ISO 14001-2004 

  
 
Nr nadany sprawie 8/BU/11     Kętrzyn, dn. 07 kwietnia 2011 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie jako Zamawiający, zaprasza do składania ofert na:  

PROWADZENIE DORADZTWA I AUDYTÓW W ZAKRESIE LECZNICT WA  
SZPITALNEGO I AMBULATORYJNEGO  

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie bez stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
mówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), poniżej progu 14000 euro przewidzianego w art. 4.8, 
w formie przetargu ofertowego opartego na wytycznych podanych w ogłoszeniu oraz Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

Dane podstawowe Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 2, 11-
400 Kętrzyn , woj. warmińsko-mazurskie, tel. +48897512502, fax +48897515368, adres strony internetowej 
http://szpital-ketrzyn.pl 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
Przedmiotem zamówienia jest: 
Prowadzenie doradztwa i audytów w zakresie lecznictwa szpitalnego i ambulatoryjnego. 
1. Doradztwo w zakresie lecznictwa szpitalnego i ambulatoryjnego obejmuje w szczególności: 
- zarządzanie jednostką ochrony zdrowia, 
- prowadzenie gospodarki finansowej, 
- realizację procedur medycznych w aspekcie organizacyjno-finansowym, 
- prawidłowe prowadzenie dokumentacji medycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
- analizy rodzajów i kosztów procedur medycznych, 
- analizy kosztów personelu medycznego w aspekcie ilości zatrudnionego personelu i czasu pracy, 
- kalkulacji rzeczywistych kosztów procedur medycznych w porównaniu do ceny ustalonej przez Płatnika. 
2. Audyty w zakresie lecznictwa szpitalnego i ambulatoryjnego obejmują w szczególności: 
- analizy procedur medycznych w aspekcie organizacyjno-finansowym, 
- analizy prowadzenia dokumentacji medycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
- analizy wykonania i sprawozdawania do Płatnika wykonanych procedur medycznych, 
- omówienie wyników audytu, 
- monitorowanie wdrażania zaleceń sformułowanych w trakcie audytu. 
3. Szkolenia lekarzy, sekretarek medycznych, kadry kierowniczej pionu medycznego  

i finansowego w zakresie: 
- prowadzenia dokumentacji medycznej zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, 
- sprawozdawania świadczeń medycznych wykonanych w ramach kontraktu z Płatnikiem – rola i obowiązki w 

tych procedurach lekarzy, sekretarek medycznych oraz pracowników działu statystyki medycznej. 
POZOSTAŁE INFORMACJE: 
Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty częściowej. 
Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej. 
Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: 12 miesięcy od podpisania umowy. 
Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 
INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://szpital-
ketrzyn.pl. 
Na powyższej stronie będzie prowadzona cała korespondencja dotycząca procedury pomiędzy Szpitalem a 
zainteresowanymi uczestnikami postępowania. 
Termin składania ofert: 15.04.2011 r. godzina 11:00, miejsce: Sekretariat - siedziba zamawiającego. 
Termin otwarcia ofert:  15.04.2011 r. godzina 11:15 w Sekcji Zamówień Publicznych – adres jw. 
Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
Szpital zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania ofert lub odwołania postępowania bez podania 
przyczyny. 
Ogłoszenie przeznaczone do publikacji na stronie internetowej zamawiającego http://szpital-ketrzyn.pl  oraz BIP 
Starostwa Powiatowego w Kętrzynie http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_ketrzynski, a także na ich tablicach 
ogłoszeń.  

………………………………………. 
  

(Dyrektor Szpitala) 


